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WEB Master ve Sosyal Medya Uzmanı 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin yürütücüsü olduğu Avrupa Birliği (AB) destekli “This Youth Can Do A 
Good Job” projesi kapsamında Samsun ilinde 31 Temmuz 2024 tarihine kadar 240 saate kadar saat 
başı ücret ile yarı zamanlı şekilde çalışacak bir WEB Master ve Sosyal Medya Uzmanı görevlendirilmesi 
gerçekleştirilecektir.  

 
NİTELİKLER VE BECERİLER: 

 Alanında uzman akademik veya teknik personel olup proje kapsamındaki yoğun faaliyetlerde 
çalışabilecek nitelikte ve sorumluluk sahibi olmalı, 

 Projenin ihtiyaca bağlı web sitesinin oluşturulması ve yönetimini yapabilecek deneyime veya sertifikaya 
sahip olması, 

 Türkçe dil bilgisi ve imla kurallarına hâkim, Instagram, Facebook, Twitter, Google, Youtube gibi 
mecralarda yaratıcı içeriği üreterek projenin görünürlüğünü artırabilecek niteliklere sahip olması, 

 Girişken yapıda, pratik ve hızlı çözüm üretebilen, çok görevli çalışma mantığına adapte olması, 

 Takım çalışmasına yatkın, insan ilişkileri başarılı, çalıştığı ortamda huzura ve hedefe odaklı, sorumluluk 
alabilen, dinamik, çalışkan ve hedef odaklı olması, 

 Ayrıntılara güçlü bir şekilde dikkat eden ve zaman yönetiminin kuvvetli olması, 

 Hem bağımsız hem de bir ekip ortamında çalışabilme becerisine sahip 

 Kamu haklarından yoksun bulunmaması, 
 

İŞ TANIMI 

 Proje web sayfasının oluşturulmasından ve sosyal medya hesaplarının açılmasından sorumludur. 

 Personel, proje bilgileri ve faaliyetleri ile ilgili tüm bilgileri web sayfasında ve sosyal medya 
ortamlarında yayınlayacaktır. 

 Alanında uzman akademik veya teknik personeldir. 

 Proje kapsamındaki yoğun faaliyetlerde çalışabilecek nitelikte ve sorumluluk sahibi olmalıdır. 

 Proje kapsamında oluşturulacak web sayfasını tasarlayarak, proje faaliyetleri ile ilgili tüm bilgi, 
belge ve haberlerin web sayfasına aktarılmasını sağlayacaktır.  

 Proje kapsamındaki web tabanlı uygulamalar, staj ve işbaşı eğitimleri için veri tabanı 
oluşturacaktır. 

 Web sayfası dışında Facebook ve Twitter gibi sosyal mecralarda projenin tanıtımının yapılmasını 
sağlayacaktır. 

 İletişim uzmanı ve proje ekibi ile iletişim halinde olacaktır.  

 Proje Koordinatörleri veya yardımcısı tarafından atanacak diğer görevleri yerine getirmek.  
 

BAŞVURU SIRASINDA SUNULMASI GEREKLİ BELGELER 

 Türkçe, fotoğraflı bir öz geçmiş  

 Diploma ya da Mezuniyet belgesi örneği 

 Kamu haklarından yoksun bırakılmadığına dair belge (başvuruda zorunlu olmayıp, sözleşme 
öncesinde sunulması zorunludur) 

 Projedeki göreve uygun olduğunu gösterebilecek diğer destekleyici belgeler (zorunlu değildir) 
 

 
İlgilenen adayların özgeçmişlerini neetpro@omu.edu.tr adresine 16 Ağustos 2023 tarihi mesai bitimine 
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kadar göndermeleri gerekmektedir. Başvurulan mail adresine 48 saat içinde dönüş yapılacaktır. 

Belirtilecek tarih ve saatte başvuran adaylardan uygun görülenlerin içinden mülakat ile değerlendirme 

yapılacaktır. 

Başvuru sonuçları ve her türlü süreç https://neetpro.omu.edu.tr/ adresinden duyurulacaktır. 

https://neetpro.omu.edu.tr/

